

Msc Musica İle Muhteőem Güney Afrika & Kızıl Çöl Namibya Turu

Cape Town - Walwis Bay - Sun City - Johannesburg



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiőiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıő Yerleri:

01:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK44) | İstanbul Havalimanı - Cape Town

18:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK39) | Johannesburg - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Cape Town, Walwis Bay, Sun City, Johannesburg

PROGRAM

Msc Musica İle Muhteşem Güney Afrika & Kızıl Çöl Namibya Turu

Cape Town Gidiş - Johannesburg Dönüş

Cape Town (2) - Walvis Bay (1) - Sun City (2) - Johannesburg (1)

10 Gece Konaklamalı

Türk Hava Yolları İle

11 Gece 12 Gün

1 Gün: İstanbul Havalimanı - Cape Town

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde akşam saat 22.00'de **(Havalimanı buluşması 21 Mart gecesini olacaktır.)** Türk Havayolları kontuarı önünde rehberimiz ile buluşma. Check-in, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK44 sefer sayılı uçuşu ile saat 01.55'te Cape Town'a hareket. Yerel saat ile saat 12.00'de Cape Town'a varış. Cape Town havalimanına varışımızın ardından bizi bekleyen özel aracımız ile Cape Town panoramik şehir turuna başlıyoruz.

Şehir turunda Parlamento Binası, Company Gardens, Cape Town kalesi, Reibeck heykeli, hükümet konağı, renklilerin ve Müslüman nüfusun yoğun olduğu Bo Kaap bölgesi göreceğimiz yerler arasındadır. Tur sonrası gemimizin bulunduğu limana transfer. Gemi check-in ve pasaport işlemlerinin ardından kabinlere yerleşme ve serbest zaman. **Gemimiz akşam 18.00'de limandan ayrılacak.** Akşam yemeği ve geceleme gemide.

2 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere birok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor.

3 Gn: Walvis Bay

Gemimiz sabah saat 16:00'de Walvis Bay limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği "**Ay Manzarası & Welwitschia Lagn & Swakopmund Turu**" na katılabilirler. Limanda bizleri karřılayan zel aracımız ile yerel rehberimizden hızlı bir brifing aldıktan sonra, blgenin en yoęun flamingolarının ev sahiplięi yaptıęı Welwitschia lagnne gideceęiz. Ardından, yaklaşık 132 metre (433 fit) yukarı mesafede yer alan Dune 7 kum tepesine çıkacaęız. Burada muhteřem manzarının tadını çıkarırken endemik bir yařayan fosil olan Welwitschia Mirabilis bitkisini grme řansımız olacak. Rehberimizin blge hakkındaki bilgilendirmesinden sonra ęle yemeęi iin Goanikontes Vahası'na gemeden nce Welwitschia Ovaları'nın hayran kalacaęınız ay manzarasına eřlik edeceksiniz. ęle yemeęinden sonra eski Alman kasabası Swakopmund'a gideceęiz. Kasabada alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Sonrasında sahil yolunu izleyerek gemimize dnř. **Gemimiz bu gece limanda demirleyecek.** Akřam yemeęi ve geceleme gemide.

4 Gn: Walvis Bay

Sabah kahvalt sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceđi **“Sandwich Harbour öl Safari Turu”**na katılabilirler. Namib-Naukluft Milli Parkı'ndaki Walvis Krfezi'nin 60 km'den biraz daha az gneyinde bulunan Sandwich Limanı, Namibya'nın en eşsiz ve etkileyici yerlerinden biridir. Burada yapacağımız 4x4 safari turunda dnyanın en yksek kum tepelerinden bazıları grecek ve bu oluşumun pitoresk bir lagn oluřturmak için sođuk Atlantik Okyanusu'na akışını gzlemleyeceđiz. Ayrıca muhteřem sulak alanlara sahip ve herhangi bir insan yerleşiminden yoksun bu blgede vahři yaşamı keřfetme fırsatı yakalayacağız. Bu eři benzeri olmayan dođa gzelliđini fotođraflamayı unutmayın. Vereceđimiz serbest zamanın ardından gemimize dnř. **Gemimiz akřam 16.00'da limandan ayrılacak.** Akřam yemeđi ve geceleme gemide.

5 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere birok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deęişik mzik ve eęlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deęişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor.

6 Gn: Cape Town

Gemimiz sabah saat 09.00'de Cape Town limanına yanařacak. Sabah kahvaltının ardından gemiden ıkıř iřlemlerimizi gerekleřtiriyoruz. Limanda bizleri bekleyen zel aracımız ile otelimize transfer. Otel check-in iřlemlerinin ardından odalara yerleřme ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak dzenleneceęi tam gn ve ęle yemekli "**mit Burnu Gezisi Turu**" na katılabilirler. Bantry Bay, Camps Bay ve Llandudno Blgelerinden geip balıkı kasabası olan Hout Bay'a varılacaktır. Tekne ile aılarak Duiker Adasındaki Cape krkl foklarını greceęiz. Daha sonra Chapmans Peak ya da Constantia Nek'den geerek, Simons Town yakınındaki Boulders Beach'te Afrika Penguenlerini gryoruz. Deniz kenarındaki restoranda alınacak ęle yemeęinden sonra Afrika'nın en gneybatı křesi olan Barthelomios Diaz'ın keřfettięi mit Burnu ve Cape Point'te fnikler ile dnyanın en yksek feneri grlecektir. Daha sonra farklı sahil kasabalarından geerek Cape Town'a dnyoruz. **Geceleme otelimizde.**

7 Gn: Cape Town

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak dzenleyeceđi tam gn srecek **"Masa Dađı & Őarap Çiftlikleri Turu"** na katılabilirler. Sabah erken saatte ncelikle Masa Dađı'nın 1087 m ykseklikteki tepesine çıkıp bu doyumsuz manzaranın bysne kendimizi bırakıyoruz. Ardından yrenin nl Őaraplarını tadacađımız turumuza bařlıyoruz. 45 dakikalık yolculuđumuzun ardından geleceđimiz bu çiftlikte; nce mahzenleri geziyor ardından tadım yapıyoruz. Sonrasında ayrı bir Őarap çiftliđinde đle yemeđimiz iin mola veriyoruz. Daha sonra 1679' da kurulmuř olan Stellenbosh kasabasına geiyor ve Őarapları, meře ađaları ve niversitesi ile nl bu kasabada panoramik Őehir turu yapıyoruz. Alışveriş iin serbest zaman sonrasında otelimize dnyoruz. **Akřam yemeđi ve geceleme otelimizde.**

8 Gn: Cape Town - Johannesburg / Sun City

Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Bizleri bekleyen özel aracımız ile Cape Town havalimanına transfer. Yerel havayolları ile yaklaşık 2 saat sürecek uçak yolculuğumuzun ardından Johannesburg'a varıyoruz. Ardından özel aracımız ile önce Johannesburg panoramik şehir turumuzu gerçekleştirip akabinde otelimizin bulunduğu, Sun City'ye yaklaşık 30 km mesafede bulunan ve sizlere gerçek Güney Afrika yaşam deneyimi sunacak 4* standartında ki Lodge otelimize transfer. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği " Aslan Parkı Turu" na katılabilirler. Aslan Parkı turumuzda, nadir bulunan beyaz aslan görme, yavru sevmeye, kendi ortamlarında oyunlarını görme ayrıca kurtarılmış bir çok diğer hayvan dostlarımızla enfes bir deneyim yaşayacağız. Aslan Parkında korumalar eşliğinde Aslanlarla birlikte yürüyüşe çıktığımızda doğa, siz ve aslanın uyumu hayatınız boyunca unutamayacağınız bir deneyim olacak Gezimizin ardından otelimize transfer. **Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.**

9 Gn: Sun City

Sabah kalvatisinin ardından serbest zaman. Lodge un bnyesinde bulunan parkında yryş yaparak doęal ortamda zrafa, ceylan ve birok canlıyı grebilirsiniz. Gun boyunca blgeyi daha yakından tanıma fırsatı bulacaęız. Diledięinizce Sun City'nin eęlenceli ortamında gnnz deęerlendirebilirsiniz. The Lost City'i keşfedebilir veya Su Dnyası'nda yapay dalgalar iinde yzebilirsiniz. Alıřveriř ve eęlence merkezine gidebilir, Casino'da řansınızı deneyebilir veya timsah çiftlięine gidebilirsiniz. Arzu eden rehberlerinin **ekstra** olarak dzenleyeceęi "**Pilanesberg National Park Safari Gezisi Turu**" na katılabilirler. Pilanesberg National Park'ta safari araları ile yapılacak olan safari gezimizde doęal tabiatın iinde unutulmaz anılarla dolu, eřsiz saatler geirme fırsatına sahip olacaęımız Pilansberg National Park'da daęların arasında volkanik oluřumlu doęal bir tabiat ortamında yařayan eřitli vahři hayvanların gnlk yařantısına konuk olacaęız. Gezimiz sresince Big Five olarak tanımlanan aslan, leopar, fil, buffalo ve hippolari ayrıca 350 kuř tr, 65 srngen ve yzlerce deęiřik hayvan eřidini grme imknı yakalayacaęız; safarinin ardından Sun City'e geiyor ve panoramik řehir turumuzu gerekleřtiriyoruz. Sun City Gney Afrika'nın kuzey batı eyaletinin bozkırlarında, sakin bir gln kıyısındadır ve Pilanesberg'in heybetli daęlarıyla çevrilidir. Sun City, birok zellięinin birleřimiyle tatil beldeleri iinde benzersizdir. Her sene ihtiřamlı sportif ve eęlence faaliyetleriyle donanmıř drt ve beř yıldıızlı otelleri ve byl Lost City (Kaybolmuř řehir) binlerce turisti eker. Tur bitimi Sun City Lodge' da ki otelimize transfer. **Akřam yemeęi ve geceleme otelimizde.**

10 Gn: Sun City - Johannesburg

Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından özel aracımız ile birlikte Johannesburg'a doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz yol üstünde rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği "**Lesedi Kltr Ky Gezisi Turu**" na katılabilirler. Lesedi, Gney Afrika'da yaşıyan siyahi kabilelerin yaşam şekillerini, danslarını, gelenek ve greneklerini yakından grebileceğiniz kltrel bir kydr. Turun başlangıcında video prezantasyonu ile siyahi kltrlerin tarihi anlatılır daha sonra ufak gruplara ayrılarak Zulu-Xhosa-Basotho ve Pedi kabilelerinin ev yaşamlarını sergileyen alanlara girilir. Daha sonra kltrel Afrika dansları izlenir. gle yemeđimizi, ekstra tura dahil olarak Lesedi Kltr Ky'nde geleneksel Afrika mutfađı ile alıyoruz. Ardından Johannesburg'a doğru yola çıkıyoruz. Tur sonrası otelimize transfer. Otele giriş işlemlerimizin ardından odalara yerleşme ve serbest zaman. Otele transfer oluyoruz ve odalarımıza yerleşiyoruz. **Geceleme otelimizde.**

11 Gn: Johannesburg - İstanbul Havalimanı

Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Havalimanına transferimiz esnasında arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği " **Fil ve Maymun Parkı Turu**"na katılabilirler. Fil Parkı'nda fillerle etkileşime girecek ve benzersiz bir şekilde yaratılmış vcut kısımlarına dokunacaksınız. Burada, fillerimizle paylaştıkları özel, güvene dayalı ilişkinin değerini anlayabileceğiniz ve bunun bir parçası olabileceğiniz ranger'larla tanışacaksınız. Ayrıca anatomi alanında fillerin benzersiz şekilde yaratılıp şekillendirildiği hakkında çok daha ilginç gerçekleri öğreneceksiniz. Maymun Parkı'nda doğal ve egzotik bir ormanın içinde serbestçe yaşayan maymunlar ve lemurlar ile interaktif bir birlikteliğiniz olacak. Kucaklama ve dokunma fırsatı yakalayacaksınız. Turumuz sonrası havalimanına transfer oluyoruz. Havalimanına varışımızın ardından check-in,bagaj ve pasaport işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Sonrasında Türk Havayollarının TK39 nolu seferi ile akşam saat 18.05'de İstanbul'a hareket ediyoruz. Geceleme uçakta.

12 Gn: İstanbul Havalimanı

Yerel saat ile sabah 05.00'de İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

İPTAL ŞARTLARI

İptal iade şartları toplam tutar üzerinden hesaplanmaktadır.

Rezervasyon itibari ile;

- ▶ **180 gün kalaya kadar kişi başı : %10**
- ▶ **179-150 gün : %15**
- ▶ **149-120 gün : %25**
- ▶ **119-90 gün : %30**
- ▶ **89-60 gün : %50**
- ▶ **59-45 gün : %60**
- ▶ **44-30 gün : %75**
- ▶ **29-10 gün : %90**
- ▶ **9 gnden az : %100 kesinti yapılır.**

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı-Cape Town/Johannesburg-İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçak bileti
 - ▶ Yerel havayolları ile Cape Town - Johannesburg arası ekonomi sınıf **uçak bileti**
- ▶ 5* Yıldızlı MSC Musica gemisinde 5 gece 6 gün seçeceğiniz kabin kategorisinde **tam pansiyon** konaklama
 - ▶ 2 gece Cape Town'da merkezi oda+kahvaltı otel konaklaması
 - ▶ 2 gece Sun City'de oda+kahvaltı otel konaklaması
 - ▶ 1 gece Johannesburg'da oda+kahvaltı otel konaklaması
 - ▶ Havalimanı ve Liman vergileri
 - ▶ Tüm transferler
 - ▶ **Cape Town Panoramik Şehir Turu (İlk Gün)**
 - ▶ **Johannesburg Panoramik Şehir Turu**
 - ▶ Gemide düzenlenen animasyon ve aktiviteler
- ▶ Profesyonel Türkçe Tur Liderliği Hizmeti (Grup sayısı minimum 15 kişi olması durumunda)

Not : Listelenen fiyatlar gemi firmasının anlık olarak paylaşmış olduğu fiyatlardır. Satış öncesi mutlaka fiyat teyidi alınması gerekmektedir. Fiyatlarda farklılık olabilir.

- ▶ Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 13 € (Rezervasyon esnasında ödenir.)
 - ▶ Gemi veya rehberiniz tarafından organize edilecek tüm ekstra kara turları
- ▶ Fiyatlara dahil olarak belirtilen servislerin dışında kalan her türlü servis, harcama ve hizmetler (kurutemizleme, doktor, telefon, internet, otel harcamaları vs.)
 - ▶ Gemideki tüm içecekler
 - ▶ Müze ve ören yerleri giriş ücretleri (Tüm ekstra turlarımızda dahil edilmiştir.)
 - ▶ Cape Town ve Johannesburg otel konaklaması esnasındaki öğle ve akşam yemekleri
 - ▶ Fazla bagaj ücretleri
 - ▶ Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.)
- ▶ Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz.)

► **Yeşil Pasaportlu katılımcılar vizeye tabiidir.**

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/msc-musica-ile-muhtesem-guney-afrika-kizil-col-namibya-1570>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 14-03-2025 11:37 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.